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Azalia Maruschka
karminowoczerwone Azj13
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj13

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Maruschka jest krzewem o zwartym, poduchowatym pokroju. Dziesięcioletni dorasta do 30-40cm wysokości i 80cm szerokości (przy dwukrotnie większej średnicy).
  Liście niezwykle dekoracyjne, ciemnozielone, błyszczące, zimą brązowawe. Kwiaty karminowoczerwone, drobne, bardzo liczne.  Odmiana bardzo atrakcyjna, zwłaszcza w okresie kwitnienia, które przypada na drugą połowę maja. Azalia Maruschka jest zdobywcą złotego medalu na wystawie BUGA Dortmund 1991. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Maruschka należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: szczególnie polecana do wszystkich typów ogrodów, na tarasy i balkony, skalniaki, nieformowane barwne szpalery, szczególnie polecana do ogrodów japońskich.

Wielkość: po 10 latach dorasta do 30-40cm wysokości i 80cm szerokości (przy dwukrotnie większej średnicy).

Kwiaty: karminowoczerwone, drobne, bardzo liczne.

Kwitnienie: bardzo obfite w drugiej połowie maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: niezwykle dekoracyjne, ciemnozielone, błyszczące, zimą brązowawe.

Pokrój: płaskokulisty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporność dobra.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sadząc azalie kopiemy dołek o średnicy 70-80cm i głębokości 30-40cm.

Musimy jednak pamiętać, iż ta roślina nie lubi nadmiernej wilgoci. Tam, gdzie może wystąpić ryzyko gromadzenia się wody, należałoby pogłębić dołki i je zdrenować.

Do tego celu można użyć żwiru, keramzytu czy potłuczonej, starej glinianej doniczki.

Zanim zasadzimy roślinę na docelowym stanowisku należy ją obficie podlać, wkładając na kilkanaście minut do naczynia z wodą.

Bryła korzeniowa zasadzonej azalii powinna być 3-5cm poniżej poziomu gruntu.

Gdy zakończymy już sadzenie nie ugniatamy ziemi, lecz mocno podlewamy. Całą powierzchnie wokół rośliny wyścielamy korą drzewną, która stopniowo zakwasza podłoże, podnosi temperaturę gleby oraz zatrzymuje wodę.

Odstępy pomiędzy krzewami powinny wynosić 1-1,5m, a azalii japońskich 0,5-0,7m. Chociaż można sadzić je gęściej, aby otrzymać efekt zwartej grupy kwitnących krzewów.

Po paru latach gęsto zasadzone wcześniej azalie można bez problemu przesadzić. Rośliny bardzo dobrze znoszą zmianę stanowiska, ale po przesadzeniu zaleca się zadbać o nawodnienie i zakwaszenie gleby.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Maruschka             
Azalea japonica Maruschka
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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